
UCHWAŁA NR 3762/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 11 KWIETNIA 2018r. 
 

 
w sprawie zaopiniowania projektu zmiany regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiej 
Biblioteki Publicznej im. W. Gombrowicza w Kielcach 
 
Na podstawie art. 9 ust. 1 i 2, art. 10 ust. 1 i art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862, 
z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Pozytywnie opiniuje się projekt zmiany regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiej 
Biblioteki Publicznej im. W. Gombrowicza w Kielcach w brzmieniu określonym w projekcie 
zarządzenia dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. W. Gombrowicza w Kielcach, 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

      WICEMARSZAŁEK 
                                                                       WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                             JAN MAĆKOWIAK 

 

 


